ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от &f,p{p) SrPjttJ №
О внесении изменений в Состав конкурсной
комиссии по предоставлению субсидий (грантов
в форме субсидий) субъектам малого и среднего
предпринимательства, включенным в реестр
социальных предпринимателей, субъектам малого
и среднего предпринимательства, созданным
физическими лицами в возрасте до 25 лет
включительно, в рамках регионального проекта
«Создание условий для легкого старта и
комфортного ведения бизнеса (Брянская область),
и субъектам предпринимательской деятельности, а
также физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», пострадавшим в
результате обстрелов со стороны вооруженных
формирований Украины и террористических
актов, утвержденный Приказом департамента
экономического развития Брянской области
от 08 июня 2023 № 266-к

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-3
«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области», в связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти
Брянской области и в целях реализации подпрограммы «Государственная
поддержка малого и среднего предпринимательства в Брянской области»
государственной программы «Экономическое развитие, инвестиционная
политика и инновационная экономика Брянской области», утвержденной
постановлением Правительства Брянской области от 27.12.2018 № 728-п

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидий

(грантов в форме субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства,
включенным в реестр социальных предпринимателей, субъектам малого и
среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до
25 лет включительно, в рамках регионального проекта «Создание условий для
легкого старта и комфортного ведения бизнеса (Брянская область), и субъектам
предпринимательской деятельности, а также физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
пострадавшим в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« »_ Щи>ця>______________ 2odHr.
Регистрационный номер №»? О»? ЧР00& 00^

Украины и террористических актов, следующие изменения:
1.1. Включить в состав конкурсной комиссии:
Чебрикову Елену Владимировну, руководителя Центра инноваций

социальной сферы государственного автономного учреждения Брянский
областной «Центр оказания услуг «Мой Бизнес».

1.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Смольскую Е.М.
2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном Интернет-портале

правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента экономического развития Брянской области Павловского К.Б.

Директор департамента М.А. Ерохин